&' SLP |

PROSPEREMOS JLNTOS

POLIZA DE DIARIO

Cedierno del Estado rong.a029
[__FECHA ][ 10/08/2021 | POLIZANUM. | 13 |
0331460704 OTROS INGRESO
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
192 0020028 CTA.NO. 033146070-4 2,000.00 0.00 2,000.00
914l 0040021 DIAZ JIMENEZ SALVADOR 2,000.00 2,000.00 0.00
SUMAS IGUALES 2,000.00 2,000.00
' Joncepto :

*OTROS GASTOS* PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO EL 11 Y 12/08/21, PARA RECOGER OBRA
REFERENTE AL PROGRAMA PAGO EN ESPECIE QUE LLEVA A CABO LA S.H.C.P. EN EL SORTEO 2015, 2016 Y

2021.
HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
20{5 SJ%: ARM




PO-/3

4% BANORTE
Cerrar
Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RANGOMERCANTEE DL NoRZE s,

RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta

RFC Beneficiario

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicacién

Numero de Referencia

Propdsito de la Transferencia

Clave de Rastreo
Confirmacion
Comisién

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura
Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcién 2:
Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

10/08/2021 18:30

0331460704

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

1046

SALVADOR DIAZ JIMENEZ
0556372860

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
DIJS791109EE6

$2,000.00

$0.00

10/08/2021

0130821

OI VIAJE CDMX 11 Y 12 AGO RECOGER OBRA PAGO
ESPECI

467

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
10/08/2021 06:28:58 p. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
10/08/2021 06:29:28 p. m.

Individual

Operacion realizada a traveés de 10s equipos de Computo que procesan las peticlones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucién, segln corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



oy | "SLP SECRETARIA
DE CULTURA ;
PROSPEREMOS JUNTOS 7?/@[ B, e
/ O -0

! Gobierno del Estado 203201

San Luis Potosi S.L.P. Agosto 04, 2021
Asunto: solicitud de gastos a comprobar
DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

C.P. ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.

PRESENTE.

Por medio del presente solicito a la Direccion Administrativa recursos de gastos a
comprobar para: alimentacion y hospedaje a nombre de a nombre de Salvador Diaz
Jiménez por la cantidad de $ 2,000.00 (DOS MIL PESOS 00/100M.N.) para los dias 11
y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a la Ciudad de México
Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia Coyoacan, C.P.
04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie que lleva a cabo la
Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015, 2016 y 2021, de las cuales

se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

El cargo debera hacerse a OTROS GASTOS

i
|
H
MANUEL GAMEROS HIDALGO MONROY §
DIRECTOR GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO '
S8
Ccp. Archivo DGDC/EUTE
| Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potesi, SL2. 2. 780c0
Tel. ia4 812 00 4. Bz o vBie 1 0b
2021,” Afio de la Solidaridad miédica, administrativa y civil,

que colabora en la contingencia sanitaria COVID- 19"
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i Gobierno del Estado 2og20n |

OFICIO NO. SC.DGFA/049/21
Asunto: solicitud de gastos a comprobar
DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

C.P. ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.
PRESENTE.

Por medio del presente solicito a la Direccion Administrativa recursos de gastos a
comprobar para: alimentacién y hospedaje a nombre de a nombre de Salvador Diaz
Jiménez para los dias 11 y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a
la Ciudad de México Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia
Coyoacan, C.P. 04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie que
lleva a cabo la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015, 2016 y
2021, de las cuales se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

acerse al PROGRAMA DE GASTO CORRIENTE

DIRECTIOR GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

Ccp. Archivo DGDC/EUTE

N § G RAA
i f‘ ULI‘UH.’A

i
; -~ ——— ""‘"1
05 AGD, 2021
1
\ lardin Guerrerc No. 6, Zona (entro ! = ,‘
b o
San Luis Potesi, SL2. €2, 8000 , Lﬂ!f eCCl U
i i
Tel.iaat} B2 0024 B2 sz o v B 06 i i‘\(.}n F’H? i:wi! al z\/d

j a7z

smrvrvraueed’

2021,” Anio de la Solidaridad médica, adminisfrativa ¥y el

que colabora en la contingencia sanitaria COVID-19”




CONTPAQ/’ SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOS] Flojas -
Impreso de pélizas del 31/Ago/2021 al 31/Ago/2021 Fecha: 07/Sep/2021
Moneda: Peso Mexicano

Direccién: Cédigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Pdliza de Diario nimero 67 correspondiente al 31/Ago/2021
COMPROBACION T.E.13.08.21 DE SALVADORA DIAZ JIMENEZ POR VIATICOS A LA CD. DE MEXICO 11,12/08/21

5-3-50-00-0000 OTROS GASTOS 1,471.00
COMP.T.E. 13.08.21

5-3-50-06-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-67 1,471.00
COMP.T.E. 13.08.21

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 1,471.00
COMP.T.E. 13.08.21 VIATIC..

1-1-50-04-0021 DIAZ JIMENEZ SALVADOR  PD-67 1,471.00

COMP.T.E. 13.08.21 VIATIC..

Total CFD/CFDI:
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0

COMPROBACION T.E.13.08.21 DE SALVADORA DIAZ JIMENEZ POR VIATICOS A LA C.. 1,471.00 1,471.00

DIaIIO # 6;

31/Ago/2021




T 13.082) (o

Comp - (
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SLP SECRETARIA GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y soaegu,% é },
DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
Pf??f’fﬁ‘f"ﬁf"f”f‘,‘?f PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
DEPENDENCIA: _SECRETARIA DE CULTURA AL
OTROS GASTOS
DIRECCION: _JARDIN GUERRERO #6 ZONA CENTRO C.P. 78000 :xmmﬁ,:;o:
[EMPLEADO DE COMISION SALVADOR DIAZ JIMENEZ
lMRO DE EMPLEADO 190020
IPUESTO Y CATEGORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
lLUGAR DE COMISION CIUDAD DE MEXICO
lFECHA DE COMISION 11Y 12 DE AGOSTO DEL 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

RECOGER OBRA ARTISTICA A LA CIUDAD DE MEXICO CALZADA DE TLALPAN NO. 2775

COL SAN PABLO ALCALDIA COYOACAN, ( OBRAS ASIGNADAS AL ESTADO DE SLP,
MEDIANTE EL PROGRAMA PAGO EN ESPECIE QUE LLEVA A CABO LA SECRETARIA DE
HACIENDA Y CREDITO PUBLICO.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION ARREND. VEH. TOTAL

DIARIA
|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00
lnsnmo DEL ESTADO PERNOCTANDOQ $ 800.00
IFUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 1 $ 600.00 $ 600.00
lFUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 1 $ 468.00)$ 403.00 $ 871.00
TOTAL DE VIATICOS $ 1,471.00

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL:

AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
|PEASE $0.00
Imsus
Icousuanau.es Y LUBRICANTES $0.00
Esmcmmnmro
ILAVADO DE AUTO
SUBTOTAL DE GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES
OFICIALES $0.00

GRAN TOTAL| $ 1,471.00

MARCA ISUZU
2. VEHICULO PARTICULAR No.
PLACA,

RECIBI LA CANTIDAD DE :

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA TC-1096-R, CAMION

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
3. AUTOBUS 5. MARITIMO

4AVION 6. FERROVIARIO

$1,471,00 UNM". CUATROGIENTOS SETE

AY UN PESOS 00/100 M.N.)

POR CONCEPTO DE _2 DlAi DE fLIMENTACION Y. GASTOS DE: 1'RASLADO)

NOTA: LA PRESENTE COIVPROBACION SE REALIZARAC
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMNCST RACION’PUéﬁlGA ES’I‘ATAL« V ALALEY®E PRESUPU STO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021

RDE A&,ACI:J)ERDQ ADMINISTRA 'O QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y

nEas el

ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SFICGFISTI001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.
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San Luis Potosf; S.L.P a 03 de agosto de 2021
OFICIO NO. SC.DGFA/048/21

SALVADOR DIAZ JIMENEZ
PRESENTE.-

Por este conducto me permito informar a Usted, que se le comisiona los dias 11
y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a la Ciudad de
Mexico Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia
Coyoacan, C.P. 04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie
que lleva a cabo la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015,
2016y 2021, de las cuales se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

ATENTA TE \3
MANUWUEL GAMEROS HIDALGO MONROY 3: N\
DIREGTOR\GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO \ if\
it
Ccp. C.P. Alejandro Rodriguez Mufioz
Ccp. Archivo DGFA/eute s s -
| 0 5 Aua 2921 |
bt i e
: " Direccién }b
i lardinGuerrero No.5, Zona Centro i@ r’“uﬂh isirativa solld

San Luis Potest, SL2, (8. 8000
Tel g3 812904, 25550 Big 7 06 : g o) K r i . o
wwwculturaipgos.mx 20217 Afio de la Solidiaridad wiédica, administrativa y civil,

que colabora en ki contiugencia sanitaria COVID- 1 9”
TSRV A
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$ OFICIO NO. SC.DGFA/049/21
' Asunto: solicitud de gastos a comprobar
DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

C.P. ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.
PRESENTE.

Por medio del presente solicito a la Direccién Administrativa recursos de gastos a
comprobar para: alimentacién y hospedaje a nombre de a nombre de Salvador Diaz
Jiménez para los dias 11y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a
la Ciudad de México Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia
Coyoacén, C.P. 04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie que
lleva a cabo la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015, 2016 y
2021, de las cuales se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

El cargo deberéd hacerse a OTROS GASTOS

05 Acn. 2001 [U2
Ccp. Archivo DGDC/EUTE R "

Jardin Guerrero §o. 6, Zona Centro
San Luis Potest L2 €2, 780c0

Tel.iead} B2 0024 B2 es o v g 170 s : i
20217 Afio de la Solidaridad medica, administrativa y civil,

que colabora en la contingencia sautaria COVID-1 9” g"/k
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San Luis Potosf S.L.P. Agosto 04, 2021
Asunto: solicitud de gastos a comprobar
DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

C.P. ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.
PRESENTE.

Por medio del presente solicito a la Direccién Administrativa recursos de gastos a
comprobar para: alimentacién y hospedaje a nombre de a nombre de Salvador Diaz
Jiménez por la cantidad de $ 2,000.00 (DOS MIL PESOS 00/100M.N.) para los dias 11
y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a la Ciudad de México
Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia Coyoacéan, C.P.
04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie que lleva a cabo la
Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015, 2016 y 2021, de las cuales
se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

El cargo debera hacerse a OTROS GASTOS

MANUE G%\MEROS HIDALGO MONRQY
DIRECT(?R qENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

{'—‘-*-X‘ A sty ome s

e

Ccp. Archivo DGDC/EUTE

\ Jardin Guerrero No.6, Zona Centro
San Luis Potesi, SL2. C2.78aco

Tel.iaa4} 8120010, B cscov e 706

LEERE IR

2021,” Anio de la Solidaridad meédica, administrafiva y civil,
que colabora en la contingencia sanitaria COVID- 19" g



San Luis Potosi, S.L.P., a 13 de agosto de 2021

C.P. ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT
PRESENTE.-

INFORME DE COMISION

Salida el dia 11 de agosto de 2019 a las 7:30 horas, de la ciudad de San Luis Potosi, S.L.P., a la
Ciudad de México, con el fin de recoger la obra de arte del Programa de Pago en Especie que
tiene la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico (SHCP) con las Entidades Federativas.

Llegada a la Ciudad de México, a las 14:30 horas, nos dirigimos a las instalaciones de la SHCP
en calzada de Tlalpan N° 2775 Alcaldia Coyoacan, arribando a las 15:45 horas, nos
entrevistamos con personal de la dependencia los cuales no hacen entrega de 38 piezas del
Programa de Pago en Especie, terminando de registrar y subir al vehiculo que se llevaba a las
18:00 horas, saliendo de la Ciudad de México a las 21:00 horas y parando a pernoctar en el
municipio de Tepotzotlan, Estado de México.

Al dia siguiente 12 de agosto de 2021, salimos del municipio a Tepotzotlan, Estado de México
a las 11:00 horas, arribando a la ciudad de San Luis Potosi a las 19:30 horas, sin percance
alguno

ATENTAMENTE

SALVA DIAZ JUWENE



MA. RAQUEL MARQUEZ LOZOYA

R.F.C. MALR7111112M7
Calle: CARRETERA 57 KM 165 NumExt: S/IN Colonia: SAN JUAN CAPISTRAN

Localidad: SAN LUIS POTOSI Municipio: SANTA MARIA DEL RIO Estado: S.L.P.

Régimen fiscal: 621 Incorporacion fiscal

Forma de Pago: 01 Efectivo
Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

3aGIxi/mpK TR +xAhIBMSxc0zuSL RSFArEK11Bjzf6ohbCDDfcF WIVg+Z TugUtkyk+bVKKTJimDbC8P5Qibtyg==[00001 000000507247013||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

e S
Folio Fiscal UUID: 4273b9ab-0161-4€89-9618-c549877b649¢c ( FACTURA b
Certificados Sello digital: 00001000000411179306 SAT: 00001000000507247013 J6177
Fechas Emision: 2021-08-12T723:39:09 Certificacion: 2021-08-12T723:40:13 | 12/ago./2021 Pagina1de1
-
Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI IdCliente: 048 ik
RFC: GES850101L4A  Orden de compra: Pedido: Vendedor: 00000
Condiciones: CONTADO UsoCFDI GO03 Moneda: MXN
Nota:
\Domicilio: MADERO 100, SAN LUIS POTOSI, CP: 78000 Col. ZONA CENTRO
@ Cant|Unidad  |CUni |[CProServ |Descripcion Iva Precio Tota“
1|SERvICIO |E48 [90101501|CONSUMO DE ALIMENTOS 11 AGOSTO 2021 16 99.14 99.14
_ A
- 3
(CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N. ) Subtotal gravado cflva 90
IVA 15.86
= Total 115.00
Sello digital del CFDI
Ip}4121PKjukriDEHYT9+chﬂRYCPBOQQYTGHXYF7dSCV6VO3oRAY12MKUPKUEDBquF87LTh3P0quTk921LV09rKaJrkLKkEJUSSZ*u1BMk3r640nf59iaHU02Nilr
4YFUMHyKS7HstHKeNJuWY1QNsLYbeGIMBoIYqSleyZNKrbzN+x7NfOPhy91Kqu4VeDKTfMquTj*Gth%psMOﬁAyegLngQchTWu/eXNXJE/G74*Cu3aG
L Ixi/mpKTR: IBN 0zu9LRSArEk11Bjzf DjDfcFWIfVg+ZTugUtkyk+bVkKTjimDbCj8P5Qibtyg==
Y,
Lugar de expedicion: 79560 - SLP
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Efectos fiscales al pago

111.14273b9ab-0161-4689-9618-c549877b649c|2021-08-12T23:40:1 3|Ipj4zZ1PKjukriDEHYT9+xcJIRYCPBOG9Y TEHXYF7dSCY6VO30RAY1 2MKUPKUED3NgmF87LTh3POjuF Tk921LVQgrKaJrkLKKE
JUSS2+ut BMk3'640n!59!aﬂUQZNi/r4YFUMHyKS7H59dHKeN.|uWY1QNaLYGbbGIb4Bo/Yq3lu4ky2NKrsz4x7NIOPhy91Kqu4VeDKT(MGlqTj0GhYqSBpsMOSAngLngQchTWiIeXNXJEIG744CU

Sello digital del SAT

pApZSnchscSkNelFaNDXHGMsB|Fa+KiqUMBqacCysRGIrdpATxdqriTz3HeKK7CJvaFhGuroNExthceZWEDBRZHAhohmFDuOCKrZTd"gd1 SbO6jPF+1tOUZNhhTabiR+vC42mr TIWx2EVHVI40HLrHdHW7UJCoHGVIEijNoSvrBhaj/ZeHmoO+aK1

IwrnOxx8DofcnbZD 1u10v8dx/cVOIPevO 1xJ7pSNOwIwuuH4UIi8] Y/SGjsNcQsGkol L8LPMFaujncQA00rypHTQKIYabG5XqrPASwUwY 205EJnl YF ROBIOIWUOIdSIWSLux7VIK|b25gxaYYHGI3VEA]A==

g \

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSL:

7



17/8/2021
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HACIENDA  Q28sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MALR7111112M7

Folio fiscal

4273B9AB-0161-4E89-9618-
C549877B649C

Total del CFDI

$115.00

Nombre o razén social
del emisor

MA. RAQUEL
MARQUEZ LOZOYA

Fecha de expedicion

2021-08-12T23:39:09

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-08-
12T723:40:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



GASTRONOMICA EL PENAR SA DE CV
Factura RFC: GPE130411BD8
Domicilio y Expedido en:
AV. DIVISION DEL NORTE N° Ext.2835 N° Int.LOC 1 Y 2 Col. PARQUE SAN ANDRES CP.04040,COY OACAN,CIUDAD
DE MEXICO,México
Lugar de expedicion: 04040
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RESTAURANTE

Datos del receptor ARGENTING

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC: GES850101L4A
Domicilio: MADERO N° Ext.100 CP.7800,SAN LUIS POTOSI,MEXICO

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 2CC17C6F-EAE0-4947-B355-866EA474C292
Numero de comprobante: CFDI965
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2021-08-11T19:57:32
Fecha de certificacion del CFDE: 2021-08-11T19:58:20

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS - SERVICIO DE RESTAURANTE 248.28 248.28
Subtotal 248.28
Descuento 0.00
VA (16) % 39.72
Total 288.00

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408711386 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1] 2CC17C6F-EAE0-4947-B355-866EA474C 292| 2021-08-11T1 0:58:20] TSP080724QWS8| UPppHB5aYxQyWzpYD8ZdPdj0orMtmQoYNrlgNIOb3nN70
hz0BAPDUE2I 71aB+wnmHDNOKT TUHM2K csKTusaX9dLj 1ApUVSKV-+tubGpWheLi4XWUNULYmaciisU Wwaz +aZ6M SKn8ZSkz3fQBbUd5VjBJ+FOTOO3icg WKz
102S9f4xmQC BiN/14nsO7Pg ZeSK/nBMX090iD C3LIuMr47GpusfQbnGhFK_PGEcqg v7Z460r for Dymiq OeQeuP+JhJi Lij7rkuUIKT JnMej INEWrSrLV7F
Yitd7zn1ZylxdGO6PbIX5PES+s3ijq +DggdsLuB04w1vBREWSCg FCXD9g==| 00001000000501960426 |

Sello Digital del Emisor:

UPppHB5aYxQyWzpYD8ZdPdjorMtmQoYNriqgNIOb3nN 70hz06APDUE2I 71aB+wnmHDNOKT TUHM2K_csKT usaX9dLj IApuVSKV+tubGpWxcLi4xWuN uLY maciiSU Wwaz+aZ6

MSKn8ZSkz3fQBbUd5VjBJ+FOTO03icg WKzl 02S9f4xwtQCBfN/14nsO7Pg ZeSK/InBMX090i DC3UuMr47GpusfQbnGhFK_PGECcqgV7Z460rforDymiqOeQeuP+JhJiLij7
rKUUIKT JnVigjINEWrSTLV7F YItd7ZN1Zyhxd GOOPDIXSPEGT 531)q + Dgg asLUBO4w1 vBROWOGg F CRDog = =

Sello digital del SAT:

JPAZ9Y7myfKleUj3pLR SIYyRIbeif38Apm+2D ONulH 16amkXF UIMOncpSbwZLxQue/oLSsgs QDN VA7I4ynF w+g QOUbRMIXm8Q2ItSVpoUSq 30AGxm3sHPtihzZWdp4iQg
cHtO/E7QZ Os78tnwvpwsByriJSFiiH IhbWmg 6hcNXL+NC GxmEhI7X9PssNsK52MeXzfopNilZguM E6UUTXROScYJeepMI1odA06svaclMRqBpnIXcUGg/NgbvaYxk4Rbt
uBriSLGioMQyZGu8inyJaA7MwDfip1fZCgsFBdKq St/qyBF/1aA4AKALs5040K2IbEfEHVZ30TLNLMOatQ==

|Emizdo por. FACTUR®

Forpat b Fbiion 5 A, o G
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
GPE130411BD8 GASTRONOMICA EL GES850101L4A  GOBIERNO DEL ESTADO DE
PENAR SA DE CV SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2CC17C6F-EAE0-4947-B355- 2021-08-11T19:57:32 2021-08- TSP080724QW6
866EA474C292 11719:58:20
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$288.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir



&)
QTEL POSA E[E

5 A RCIRIS AV.INSURGENTES, No. 31
T T i BARRIO TEXCACOA, C.P. 54605

TEPOTZOTLAN, México, México
RFC: AEQV5806149Q4

Regimen Fiscal: 621 - Incorporacion
Fiscal

VICTOR MANUEL ALEMAN QUEZADA

Certificacion
2021-08-11T22:40:57

Fecha de Emision
L 2021-08-11T22:40:55

FACTURA
7150

Fecha/Hora

fReceptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 4DBOBD4E-7345-4C88-A159-
MADERO, No. 100 6C7A3D707E37

§0NC QE;F{R?, l\%ép" 78000 No. Certificado Digital

an Luis Potosi, México

RFC: GES850101L4A 00001000000407670749

Uso CFDI: G03 - Gastos en general No. Serie Certificado SAT

00001000000503270882
o
( A
Cantidad Unidad Descripcion Precio Descuento Importe
1 DAY - Dia 90111501 - Habitacion con cama KZ $ 390.00 $ 390.00
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
$ 390.00 IVA Tasa 0.160000 $ 62.40

>

Forma pago: 01 - Efectivo Subtotal $ 390.00
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibicion IVA 0.160000 $ 62.40
Condiciones de pago: Paguese a mas tardar el 11/08/2021. Condiciones de pago: ISH 4% $ 15.60
de contado. :
Importe con letra: Cuatrocientos sesenta y ocho Pesos 00/100 M.N. Total $ 468.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Lugar de Expedicion: 54605
b J
Observaciones )

FECHA DE ENTRADA 11/08/2021

FECHA DE SALIDA 12/08/2021

ER. HAB. 14 J
(Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT )

|11.1]4DBOBD4E-7346-4C88-A159-6C7A3D707E37|2021-08-11T22:40:

B7{TLE0111225C2|ab{GdXeLLSFIDWaHyP6t7ydZEr2WBfgFFXNKpEvnyhw2tbbjXHIkoMCJ7fXx+ DTHIVUOMWVdXOHZE sk+Dal/zHWO+ JBArSrOMegeZO2Nnm7USRKocTmOJwHkihJmxhAUHP

{9CTansBOHh+ERPXESLKbFncmvaW3VILDMe4ZCDIB9twITOUZECsPqe27Lajrs1fLIUWIIVBnuvBKBWgVj/i+vXieeU+VOqrV1av1XTeOUZg INEAWPIE 10hKg3AAEIira0DF JjiivMKzmOh9S sbE9s

XBJRSKogLgOUEGIINTJV2qHzLollOubzAIXzkdacRBOu1wY THGrzHnQ==|00001000000503270882|

‘Sello digital del CFDI

N

abfGdXeLLSFtDWaHyP6t7ydZEr2WBfgFi FXNKpEvnthZ%bijHlkoMCJ7fXxI|*DTMNUOMdexOHzEsk+DquHWQ*JGArSrQMegeZO2Nnm7U9Rkoch0.M
Hk1hJmxhAUHproCT: -ansBOHh+ERPXqBSLkbFncmv3W3VILDMe4ZCDI6StwITOUZECsPqe27Lajrs1fLIUWSIVbnuvBKBWgvkj/i+vXieeU+VOqrViavi XTeOUZg
1 NEAwplE1thg3AAE|ImODFJ]IIvMszOhSSstQBXBJRSkongOUEgﬂnTJVZqHzLolIOubzAIszdacRBOu1wY‘!’HG|anQ==

(Sello digital del SAT

SRNejm8429+

MmVV/A Kl

XgriyEzWFZDjcoF SSzjJLipl! dTSXNplhl
XL.SOnZi4tAJobnT4kuQe M602419

mfYgtKMOQulk

13940kqjABRsgiP1Gs/zO+/owc9oYDVn1

ZOKXUiwKS5I TJ1/PLUDAJCGTH+CSSVvOMwO28s3Lok2x1 61kiMbnkvdbj/SAWSSEUIIHCWNCVBWG 1aKrYmk3SnCNYEvBu70kqZEP7uAk2xTtDqWiekjqxYDislo
QwdLFqOgbKRbrwrmQER8zhsUOTWBRrRPBRof

8cZelpVaBiul1
QXVeYaulA

DaiOPKYzQv+HKUOBKX

LT A

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 1
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
AEQV5806149Q4 VICTOR MANUEL GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
ALEMAN QUEZADA SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
4DBOBD4E-7345-4C88-A159-  2021-08-11T22:40:55 2021-08- TLE011122SC2
6C7A3D707E37 11722:40:57
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$468.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR

email:facturacionbsantiago@hotmail.com
\ SATMB850506MBE
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas cor
Profesionales
CARR. MEXICO - QUERETARO, KM. 152.1 PALMILLAS, 76857
San Juan del Rio, Querétaro, México
Tel. (427)2662186

CLIENTE
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A
USO CFDI: GO3 - Gastos en general

1 Actividades Empresariales y

i 1
La mejor barbacoa de carnero de la region !

SAN JUAN DEL RIO,

Factura 181610

FOLIO FISCAL (UUID)
OFAS5C8F-7FE4-409A-8B28-72B35555F92F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350

NOQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000407994613

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2021-08-12T11:58:44

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2021-08-12T11:47:39

LUGAR DE EXPEDICION

76837

Cantd No. Idencacién _—mm
[ =48 - Consumo $21652 $215.52

Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes

Impuestos:
Traslados
002 IVA Base - $ 215.52 Tasa - 0.160000 Importe - $ 34.48

IMPORTE CON LETRA DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $215.52
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 34.48
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ 250.00

01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

tdm+1rTctP4ULrE2NaV/iJoDBLIOKI Oy

TGKOf7h8Lg02vCHxBcoeS Ci
PQrivdG7FeY+zemk18f7zvadigjs

SELLO DIGITAL DEL SAT

it 1|9F ABSCBF-7FE4-409A-8B28-72B35555F 92F |2021-08-
12711

7650VgKTisviGXPK++2eFkeTGKOITY
HSKLIDNZM1 l'\/qC(\pf?\/Vl\ ADEPO A GT

JORV('.Hvfo!conSG(;‘GNdnH 1rTetPAULI62

Facturar en linea premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: fel.blikon.com/xmi

Catn Aanr s —at

AR ARMEA AR TIAA BAREAAAR

58:44(SVT1° 0323827|d9ULisNgsekvPYbSF mOuthSuchE-.lsl!%g\VunHOXS/‘.DKy-»PH3k:cpN?(hn\C)PRF’QPHI'wp()\/‘/w2§£|RmSLG\’fl\PILUJGML.ZP('/kQBrIQkPg“/M(';
al \//xJol’}éiu-'\kr‘dw'Anxglogﬁ\*'le.dw/JWumaFuF:'lqu—'IBOOqZI\th\S+.’}OFu41NFN )

Somk 1817 2vadiaisUVIKE ZN Tgt7KuvbdQ0QE SRpmadutFzAzqddimx aPL'kam\/xR.J'/\/Gfﬁﬁl_'\'()::|O(ICG10000004 13073350

dSULisNgsekvPYhSFmOpfBE chE1“9“,WmHO>i5»’\DKyrpho;.(,elwzfz\.nuPRD@nPa‘mw;;a wwzslanRuwfh.’JlLu:scsM1,zpwkQBd%Pg?MG?%anK‘ras.vlaxwxuzam
3mgiogCYeldv? /JWemaFuFz1gBFIBQOG2hxbh3+5QFed1 NFM725sKL33NZMnVgCOpSWM2E
UVIKEZNTqt7KuvbdQOQE SRNpmagul .'::1AZ(‘Ad!T‘".‘(r'!DZPl\]kUi\/’XR-J!\/S‘RF’LTQ: =

‘u;POF!IiI'iNVRvBoYxJYObeKv JEY Tn3U12dgX36vpr 7itwabB0pWs R+mxBULZIdIFOHXdgdcHB!+gUh+ XSNek6V/besviEMmplS1 LaUJaXOuSlSuHCMI'JOAXDhJUJCGl\sNJOQ\
]9g99n51nuDHB/keanASpr*qunWVUcK'/‘dU(;weOAdy?.dOU7xN9r‘plUOllyuBs(]FeXZy3nggx‘.U:
VkaAzxAM'z!ncDZxxcijNV/aamGV\’deMOBAeMEZ‘/K2A61(~.CJnP7zBlin‘RaesﬁgHGwI1m:’hl2/r620uvaRz(ﬂJA ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE GERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

ZssLCca7n93sIXOt3b. F3072rY><OwFTSCqGJUBo3|7ToxngbBPtS%\

cturar en Linea ingresa & fel.blikon.cor

PAnimA 1 A~ 4
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén social
receptor del receptor
SATM850506MB8 JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR GES850101L4A GOBIERNO DEL
email:facturacionbsantiago@hotmail.com ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
OFA85C8F-7FE4-409A-  2021-08-12T11:47:39 2021-08- SVT110323827
8B28-72B35555F92F 12T11:58:44 .
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de

cancelacion

$250.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



No. de serie de certificado del CSD:

G 1390 00001000000410213509
cg: Informacién del cliente:
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Fecha: 12-08-2021 15:28:23
RFC: GES850101L4A Uso CFDE: GO03-Gastos en general
Informacién del emisor:
Razon social: FAST FOOD VALTOCA l.ugar de expedicion: 76210
RFC: FFV1712114C1 Régimen fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Informacién del pago:
Método: PUE-Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN Condiciones:
Forma 01-Efectivo Tipo de cambio

Clave

Codigo producto o Cantidad Unidad Clave unidad Descripcion u:::::; Descuentoimporte
servicio

90101503 - ho Aplica E““;t’f’fi‘:‘i’: de CONSUMO DE ALIMENTOS $.00| $215.52

Observaciones:

Gantidad con letra: DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

Cédigo QR: Subtotal: $215.52
Folio fiscal:
002-IVA Trasladado 0.160000 %: $34.48
7b1129e-0f63-46ec-89b4-ea561658af0d .
EIRdEEETt B yimero de serie del certificado SAT: $250.00
- 00001000000408254801
EXaD r] Fecha de certificaciéon:
o 3 0 12-08-2021 15:33:47
. |}
i P
E i i)
Sello CFDI: ’ Sello SAT: e ’ Cadena original SAT:

U7CXie5Vy0/cQ/H3IS70nt7: UPBJ: )»RCndZQomVaG!Nr {2/EJd+KWGBBIR3NP 18hHL VMZWWJRMHNOYJRCLBS;)\}SES“&G 1j1.1 "bHMWWM[ZOQl-&&ﬁ“S:s&JHLSOﬂONBQRSB
A O G gl VT vl A8 510 e e e e SR P R e
hLwEXJt39xfyMEuTKKjqP! 5TR+9/IYt us.bu:%wcmxvomtwm m&mwmm#xmg&yﬁmwwmamam mWG‘IHVJOBEVKTSKd% 1&&"¢WWWHWM
oK1 RNGVTUBELCpaSaC T DNICIRA Yo 52 ADCA s INTAG RSO ssL JOMICTT G IonMet LS Q,W’W”m““ etk cmsqcmwmmwv#%

Exte documento €5 una representacion impresa de un CFDY
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
FFV1712114C1 FAST FOOD VALTOCA GES850101L4A  GOBIERNO DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOSI

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
F7B1129E-0F63-46EC-89B4- 2021-08-12T15:28:23 2021-08- LSO1306189R5
EA561658AF0D 12T15:33:47
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$250.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



MA. RAQUEL MARQUEZ LOZOYA

R.F.C. MALR7111112M7
Calle: CARRETERA 57 KM 165 NumExt: SIN Colonia: SAN JUAN CAPISTRAN

Localidad: SAN LUIS POTOSI Municipio: SANTA MARIA DEL RIO Estado: S.L.P.

Régimen fiscal: 621 Incorporacion fiscal

( o

PphmfTWUw 0Gpvr/DObBCpymIV: pl DBcbsOlsDdOYQRzbAWOOiH03w7 1zjfg==|00001000000507247013]|

TaNO e
O LR s s

Este documento es una representacion impresa de un CFDL.

Folio Fiscal UUID: 42410b03f-2410-4f1f-9ec0-465e4cb1c386 FACTURA )
Certificados Sello digital: 000010000004 11179306 SAT: 00001000000507247013 J6184
L Fechas Emision: 2021-08-13T23:39:37 Certificacion: 2021-08-13T23:40:52 | 13/ago./2021 Pagina 1 de 1
- —
Receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI IdCliente: 048 )
RFC: GES850101L4A  Orden de compra: Pedido: Vendedor: 00000
Condiciones: CONTADO UsoCFDI G03 Moneda: MXN
Nota:
kDomicilio: MADERO 100 , SAN LUIS POTOSI, CP: 78000 Col. ZONA CENTRO
Y,
- Cant|Unidad  |CUni |CProServ |Descripcion Iva Precio Tota|\
1|servicio [E48 [90101501[CONSUMO DE ALIMENTOS 12 AGOSTO 2021 16 86.21 86.21
L ol
ﬁ(CIEN PESOS 00/100 M.N. ) Subtotal gravado c/lva 86.21 7
IVA 13.79
— Total 100.00
Sello digital del CFDI
drMP1KluSSbyDStbSMBth/Q/dXaeWnkuZpAthjxlZgWonZziXlxGGHisyinij2300RenhW(RLP59Kd|inBeB&FIU38NchAwdGrleQoKA/rSohO/OAnvqostnssst
m8+0k4luniJ87ceAS7KYvablgDi1vLrOckC/7! Lv2sbAiQmOE0QQEJIPEveFx8TrQF 6EWeh3afveQ L H3jj5r330UlleiainhCJw12xﬁcDWOBSGSuVP
L DhmﬂWUw+KIW2NchBOGpvrIDObBCpymIV2Ne6WIpFGSDBcbsO|stOYQszAWOOiHo3w71zifg==
_
Lugar de expedicion: 79560 - SLP
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Efectos fiscales al pago
Forma de Pago: 01 Efectivo
Cadena original del complemento de certificacion del SAT:
||1.1Q4241b03!v2410—4(1!—9960-46594!:b1c386|2021-08-13T23:40152|drMP1W“Whun"'h aeWnkuZpAvEhjxIZgWox2 GjayiUyjYm2300RsnthRLP59KdIIwHBeBBFlU38Ngx044pd6rI
wOQoK4/r30h0/0Anvqostr\8ssRkm8+0k4luniJ87ceAS7KYva6|gDi1erOckCﬂLstbAiQmOEoQQEdQPEveFxBTrOFY"‘ 13afveQ LH3jj5r330UljtXiai Jw12x3cDW0B6GSUV

Sello digital del SAT

NnCQObmJ5T4nyEVAKvmVQrtYdWZ0hUk37WKfoWHSd/1 MeBG/awSZnRod0n80rTsx5ij44BUDSBLODRIIHKarVZiGHAWBueFWVPNsFJZSu/GoKAPSkuafm r9GGWNXAEDau0y9UOhx4efvF93jczFatWgSw/gglE H910gZK9elBm+nkY47npShpABd
U4hZak9BNcQhNmQF JgB50Y GrafPiGeggBzQDHVT7rDs1 1a+eFOnvSWWu7]FBle3gszoF0AiquGPYXuy3szBvV6qNgVDzBthF0QzAndHDmleszSzIa2aDWEAv6iKazmkaZCrMTManW%(OLXusA==

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSL:
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MALR7111112M7

Folio fiscal

4241B03F-2410-4F1F-9ECO-
465E4CB1C386

Total del CFDI

$100.00

Nombre o razén social
del emisor

MA. RAQUEL
MARQUEZ LOZOYA

Fecha de expedicion

2021-08-13T23:39:37

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-08-
13T23:40:52

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir









19/8/2021 Correo: Exposiciones SECULT SLP - Outlook

Fwd: Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

Alejandro Rodriguez Mufioz <culturasanluisda@gmail.com>
Mar 10/08/2021 06:33 PM

Para: Edgar Trejo <exposiciones-municipios@hotmail.com>

---------- Forwarded message ---------

De: Banorte en su Empresa <banorteporinternet@banorte.com>

Date: mar, 10 ago 2021 a las 18:29

Subject: Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

To: ESTADO DE SAN LUIS POTOSI - 15416 <culturasanluisda@gmail.com>

Estimado(a): ESTADO DE SAN LUIS POTOSI - 15416

La siguiente operacion ha sido registrada a traves de Banorte en su Empresa.
Operacién:Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe
Fecha de Operacion:10/Ago./2021
Hora de Operacion:18:29:28 horas
Cuenta Origen:OTROS INGRESQOS 2 - *******(704
Nombre del Ordenante:ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC o CURP del Ordenante:GES850101L4A
ID Tercero:1046
Cuenta/ CLABE Beneficiario:subsidio 2018 - *******2860
Nombre del Beneficiario:SALVADOR DIAZ JIMENEZ
RFC del Beneficiario:DIJS791109EE6
E-mail del Beneficiario:culturasanluisda@gmail.com
Banco Destino:BANORTE
Importe a Transferir:$2,000.00 MN
IVA:$0.00 MN
Fecha de Aplicacion:10/Ago./2021
Numero de Referencia:0130821
Ol VIAJE CDMX 11 Y 12 AGO RECOGER OBRA PAGO
ESPECI
Comision:$0.00 MN
IVA Comision:$0.00 MN
Clave de Rastreo:467

Confirmacion:PROCESO COMPLETO
Capturd:ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ

Fecha Captura:10/Ago./2021 18:28:58 horas
Ejecut6:ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha Ejecucién:10/Ago./2021 18:29:28 horas
Modo IngresoIndividual

Gracias por utilizar Banorte en su Empresa

Concepto del Pago:

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion

("Operado el"). Esto dependera de la configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

e a-—ial uda miada nantanar infarmacion orivileaiada.




POLIZA DE INGRESOS

[ FECHA ] 19/08/2021 [ POLIZA NUM. ] 14
0331460704 OTROS INGRESOS
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
412 0020028 CTA.NO. 033146070-4 529.00(529.00
1id:5 0040021 DIAZ JIMENEZ SALVADOR 529.00 529.00
SUMAS IGUALES 529.00 529.00
Concepto:

*OTROS INGRESOS/ DIRECC. GRAL DE F
13.08.21 $2000.00 POR VIATICOS LOS DIA

OMENTO ARTISTICO* DEVOLUCION SOBRANTE EN COMP DE T.E.
S 11,12/08/21 ALA CD. DE MEXICO

HECHO rOR

REVISA}DO AUTORIZADO

s.lsc{}

sJs¢ ARM




SR LEIE PRTRGSLP
& 19 BE AGDSTD DE 202

SUCHRSALE 0R40  FURBADORES

CORPROGRNTE URIVERSAL DE SUCURSALES
PEPOSITO f CUERTA MM,

CHERTAS 351460704
TITULGRs  ESTADO DE S LUIG POTUST

PETALLE:
EFECTING B.M.: $529,48
IEPORYE TRUAL DEL BEFOSII0: 529,64

(=<(UTKIERTOS UETATINUEVE FESOS 007180 H.H.==)

113 DESGLOSE DE DOCUKENTOSIER
BOACO  BANDG MAGRETICA DEL CHERUE THPORTE
CLAVE  URKT MO TRAN  HORA  BEFERERCIR .
i 05 DTS R

FiLI0 ELECTRONICO: 1908207108403110500631054

)

N \go S’L\caclo( D(Cf-} L&\vm@,gf’z. Q@m{g}oé\ (eaﬂﬁc(
obtas en ¢d de ¥éxieo Q(o§(amg Qqao en 81@&&(@5@[\
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A | ° slp | SECRETARIA GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
et | ® DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
5 PEREMOS JUNTOS
i arimilh il PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
DEPENDENCIA: _SECRETARIA DE CULTURA CLAVE PRECUPUESTAL
OTROS GASTOS
NACIONAL:
DIRECCION: JARDIN GUERRERO #6 ZONA CENTRO C.P. 78000 EXTRANJERO:

IEMPLEADO DE COMISION SALVADOR DIAZ JIMENEZ
INUMERO DE EMPLEADO 190020
lPUESTO Y CATEGORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUGAR DE COMISION

CIUDAD DE MEXICO

FECHA DE COMISION

11 Y 12 DE AGOSTO DEL 2021

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

RECOGER OBRA ARTISTICA A LA CIUDAD DE MEXICO CALZADA DE TLALPAN NO. 2775
COL SAN PABLO ALCALDIA COYOACAN, ( OBRAS ASIGNADAS AL ESTADO DE SLP,
MEDIANTE EL PROGRAMA PAGO EN ESPECIE QUE LLEVA A CABO LA SECRETARIA DE
HACIENDA Y CREDITO PUBLICO.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 400.00
IDENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 900.00 1 $ 600.00 $ 600.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,600.00 1 $ 468.00 | $ 403.00 $ 871.00
TOTAL DE VIATICOS $ 1,471.00
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL:
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $0.00
PASAJE
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $0.00
{ESTACIONAMIENTO
LAVADO DE AUTO
SUBTOTAL DE GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES
OFICIALES $0.00
GRAN TOTAL| $ 1,471.00

1, VEHICULO OFICIAL No, PLACA TC-1096-R, CAMION
FMARCA isuzu

2. VEHICULO PARTICULAR No.
PLACA,

RECIBI LA CANTIDAD DE :

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:

3. AUTOBUS 5. MARITIMO

o & AVION_ 6. FERROVIARIO

a4 Y AT T PRI

i

LT A SECRETARIA
$ 1,471,00 * (UN. MIL CUATROGIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE _2__D|AT DE fLMENTACION ¥ GASTOS DE: TRASLADO)

1 A" e i e eyt

>

NOTA: LA PRESENTE COMPROBAGION SE REALIZARA CONFORME AL ACUEROQ AL
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATALY ALA LEYDE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021
AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SFICEFISTI601/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.
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SECRETARIA
DE CULTURA

sLp

PROSPEREMOS JUNTOS

Cobierrodel stado 202020 |

San Luis Potosi; S.L.P a 03 de agosto de 2021
OFICIO NO. SC.DGFA/048/21

SALVADOR DIAZ JIMENEZ
PRESENTE.-

Por este conducto me permito informar a Usted, que se le comisiona los dias 11
y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a la Ciudad de
México Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia
Coyoacan, C.P. 04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie
que lleva a cabo la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015,
2016y 2021, de las cuales se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

ATE TA NTE \}?
MANUEL GAMEROS HIDALGO MONRQY ~ &j \\{J\
DIRECTOR GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO \\\, f‘e‘
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Ccp. C.P. Alejandro Rodriguez Mufioz
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SECRETARIA
DE CULTURA

s"SI.P

PROSPEREMOSJUNTOS

! Gobierro del fstada 20

§ OFICIO NO. SC.DGFA/049/21
' Asunto: solicitud de gastos a comprobar
DIRECCION GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO

C.P. ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.
PRESENTE.

Por medio del presente solicito a la Direccion Administrativa recursos de gastos a
comprobar para: alimentacién y hospedaje a nombre de a nombre de Salvador Diaz
Jiménez para los dias 11y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a
la Ciudad de México Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia
Coyoacan, C.P. 04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie que
lleva a cabo la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015, 2016 y
2021, de las cuales se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

El cargo debera hacerse a OTROS GASTOS
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DIREC ?R GENERAL DE FOMENTO ARTISTICO :
U 5 AGD. 2021 | U&
Ccp. Archivo DGDC/EUTE i ‘
i ' Q:30
;’ ; b *.v's""_‘";,(‘\,-\
'A:\-.....N ,ﬁ__‘_'i\:::_ :.Ll 7') i i r‘; l ’\'/ a J

Jardin Guerraro No. 6, Zons Centro
Sani Luis Potesi, 5.2, €. 8000
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’ lP | SECRETARIA
‘ DE CULTURA

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierro del Estado 205200 !

San Luis Potosi S.L.P. Agosto 04, 2021
Asunto: solicitud de gastos a comprobar
DIRECCION GENERAL DE FOMENTOQ ARTISTICO

C.P. ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECULT.
PRESENTE.

Por medio del presente solicito a la Direccion Administrativa recursos de gastos a
comprobar para: alimentacion y hospedaje a nombre de a nombre de Salvador Diaz
Jiménez por la cantidad de $ 2,000.00 (DOS MIL PESOS 00/100M.N.) para los dias 11
y 12 del presente con la finalidad de recoger Obra artistica a la Ciudad de Mexico
Calzada de Tlalpan No. 2775, Col. San Pablo Tepetlapa Alcaldia Coyoacan, C.P.
04640, Ciudad de México referente al Programa Pago en Especie que lleva a cabo la
Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico en el sorteo 2015, 2016 y 2021, de las cuales

se asignaron a la Ciudad de San Luis Potosi.

El cargo deberé hacerse a OTROS GASTOS
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